
SAMARBEIDSUTVALET  Knarvik ungdomsskule 2014/15 
 

Fast medlem    Telefon E-post   Personleg vara 

Olaf M. 

Hella 

Rektor 

 

47 46 27 49 Olaf.Hella@lindas.kommune.no   

Elisabeth 

Valle 

Lærarrepr. 99 00 33 73 Elisabeth.valle@lindas.kommune.no Øystein Aamli 

Mona Vabø 

 

Lærarrepr 91 85 24 45 Mona.vabo@lindas.kommune.no Hanne Siri Hellan 

Arne Sæbø Foreldrerepr. 41 45 32 00 Arne.sabo@gmail.com Basi Pashaei 

 

Katrine 

G.Tvedt 

Foreldrerepr. 90 18  91 43 Katrine.tvedt@dnb.no   

Sissel 

Nordland 

Repr.andre 

tilsette 

95 82 59 07 Sissel.nordland@lindas.kommune.no Lillian S. Knarvik 

Lillian.sordal.knarvik@lindas.kommune.no  

Leif Hosøy 

Sleire 

Repr. Lindås 

kommune  

(2011-15) 

95 70 36 40 leif.sleire@online.no  

 

Ståle Juvik Hauge 

juvikhauge@gmail.com  

Marie Pollen 

Nygård 

Elevråds-

repr. 

  Mille T. Porsmyr 

Christian 

Andre 

Iversen 

Elevråds-

repr. 

  Jonas Haugsvær Hjertås 

 

Leiar:  Arne Sæbø    Nestleiar:  Elisabeth Valle 

 

Sekretær:  Olaf Hella 
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